2

	Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	[image: Герб_чб]

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 16.08.2021   № 896
г. Майкоп

О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 13 августа 2021 г.
№ 889 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Услуга по установлению размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими для получения жилья по договору социального найма»

В соответствии со статьей 48 Устава муниципального образования «Город Майкоп, п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 13 августа 2021 г. № 889 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Услуга по установлению размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими для получения жилья по договору социального найма».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Главы муниципального образования
[image: ]«Город Майкоп»                                                                                 С.В. Стельмах
image2.jpeg
IRRTHI
LI LI

image1.png